
 
UCHWAŁA Nr 90/XI/2020 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

z  dnia 29 grudnia 2020 r. podjęta w trybie obiegowym 

 

w sprawie odmowy umorzenia składek członkowskich Pani Joanny Kosińskiej 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 w związku z § 10 ust. 1 Uchwały nr 7/VIII/2010 Krajowej Rady Radców 

Prawnych z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie wysokości składki członkowskiej i składki 

ubezpieczeniowej, zasad ich uiszczania i podziału oraz funduszy celowych Krajowej Rady Radców 

Prawnych stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 125/X/2017 Prezydium KRRP z dnia 20 października 

2017 r. w związku z brzmieniem art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Odmawia się umorzenia Pani Joannie Kosińskiej zaległości z tytułu płatności składek członkowskich 

za okres od czerwca 2020 r. do listopada 2020 r. w wysokości 600 zł. 

2. Odmawia się rozłożenia na raty Pani Joannie Kosińskiej zaległości z tytułu płatności składek 

członkowskich za okres od czerwca 2020 r. do listopada 2020 r. w wysokości 600 zł. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. (Głosów za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących – 0). 

 

 

 

 

 

 

   

 


